
ベビーシッターサービス利用料金 

2022 年 2 月 1 日より改定 

2021 年 12 月 1 日 

株式会社札幌シッターサービス 

代表取締役 奧山 真治郎 

 料 金 表  

利用可能時間 8：00～22：00 

 

早朝料金  6：00～ 8：00 

夜間料金 22：00～24：00（翌 0：00） 

深夜料金 24：00～30：00（翌 6：00） 

お子様 1名 １時間 1,650 円（税込） 

１時間 1,500円（税抜） 

１時間 2,475円（税込） 

１時間 2,250円（税抜） 

ご兄弟姉妹２名 １時間 2,475円（税込） 

１時間 2,250円（税抜） 

１時間 3,300円（税込） 

１時間 3,000円（税抜） 

夜間加算料金 勤務時間 

22：00以上 24：00未満の勤務を含む場合 

ご注文 1回に対し3,300円（税込）加算 

深夜加算料金 勤務時間 

24：00（翌 0：00）以上 30：00（翌 6：00）未満の勤務を含む場合 

ご注文 1回に対し3,300 円（税込）加算 

交通費 実費負担 

＊公共交通機関利用：シッターの自宅からご注文先までの往復交通費 

＊交通費に消費税はかかりません。 

＊夜間、深夜加算料金が適応される場合は、ご注文時間の開始時間と終了時間の片

方が加算料金時間内であれば、片道のみの公共料金交通費のお支払いが必要にな

ります。加算料金でシッターの片道の交通費（タクシー代など）を賄います。 

出張料金 出張費（札幌市内無料：市外別紙） 

指名料金 シッターを指名する場合は、1時間につき 220円（税込）加算 

おもちゃ 

レンタル料金 

ご注文時間に年齢に合わせたおもちゃのレンタルと運搬費  

ご注文 1回 4,950 円（税込）加算 

キャンセル料金 

・当日シッター出発後キャンセル             予約時間全額の料金（税込）＋往復交通費 

・当日シッター出発前キャンセル             予約時間全額の料金（税込） 

・前日 18:00 過ぎのキャンセル             予約時間全額の料金（税込） 

・前々日 18:00過ぎから前日 18:00までのキャンセル   予約時間半額の料金（税込） 

・前々日 18:00までのキャンセル            無料 

＊注文に対し最低 2 時間から 30 分単位でお受けいたします。 

＊22:00 以降 32：00（翌 8:00）未満のご注文は、担当するシッターが見つからないことが多いため、

お断りすることも多くなります。ご了承ください。 

＊ご兄弟姉妹でも札幌市からの指導があり、未就学児 1 名に対し 1名のベビーシッターの配置が必要に 

なるため、上記の料金でお受けできない場合がございます。 

＊当分の間、新型コロナウイルスの感染予防のため、お子様 1 名に対しシッター1名の配置でお願いし 

ております。 

                                     以上 


